
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

21 серпня 2023 року м. Рівне № 254-осн.

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Відповідно до стаїті 22 Бюджетного кодексу України, ріпіеиня 1’івненської міської 
ради від 22 грудня 2022 року № 2904 «Про бюджет Рівненської міської територіальної 
громади на 2023 рік», рішення Рівненської міської ради від 14 лютого 2023 року № 2915 
«Про зміни до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік», рішення 
Рівненеької міської ради від 09 березня 2023 року № 3043 «Про зміни до бюджету 
Рівненеької міської територіальної громади на 2023 рік», рішення Рівненської міської 
ради від 11 травня 2023 року № 3350 «Про зміни до бюджету Рівненської міської 
територіальної громади на 2023 рік», рішення Рівненської міської ради від 10 серпня 
2023 року № 3620 «Про зміни до бюджету Рівненеької міської територіальної громади на 
2023 рік», правил екладання паепортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Мініетерства фінансів України від 26.08.2014 
№836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за №1103/25880

•

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм иа 2023 рік Управління у справах 
молоді та спорту виконавчого комітету Рівненської міської ради у новій редакції, що 
додаютьея:

КПКВК МБ Найменування програм
1115031 Утримання та навчально-тренувальна ротота комунальних дитячо- 

юнацьких спортивних шкіл /
^ 1115062 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність^ регіоні
1117325 Будівництво епоруд, установ та закладів культури і спорту

Начальник управління іО І Віталій АИДРОІЦУК


